Sancionada e «- .da ;sta
Sobre o N° 	IW

/  ff.  • • Lucia
Secretári ,1,4/ág  G ,r3./

Kelsim 	 Sousa
Pr 	 cipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO
CNPJ  NJ'.  01.519.467/0001-05

Rua: São Vicente - n°. s/n - Centro - Fone: (89) 9881 	43
CEP: 64.638-000 = São Luis do Piauí (P1

o
LEI MUNICIPAL' 187/2021 DE 17 DE DEZEMBRO DE 202

r de Abreu S se
efeita Municip

"Autoriza o Chefe do Po  	o Municipal,
a vender veículo do Patrim nio Municipal e dá
outras providencias".

KELSI /UR DE ABREU SOUSA, Prefeita Municipal de São Luis do  Piaui-Pi, no uso de suas
atribui 6es legais, FAZ SABER a todos os habitantes deste município que a Câmara Municipal
de Vereadores aprova e Ela sanciona e promulga a presente Lei:

Art.  1° - Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal autorizado a vender a terceiros, mediante,
bem móvel do Patrimônio Municipal relacionados no Anexo I, desta Lei.

Art.  2° - O recurso oriundo do bem a ser vendido conforme discriminado no anexo I desta Lei,
será utilizado na aquisição de outro bem móvel para o município de São Luís do Piauí-Pl.

Art.  3° - A venda realizar-se-á através de leiloeiro (LEILAO) Oficial do Município de São Luís

do Piauí-Pl.

Art.  4° - O Edital de Venda será publicado no Diário Oficial dos Municípios, no  site  do Tribunal

de Contas do Estado do Piauí (Licitações  WEB),  no  site  da Prefeitura Municipal de São Luís
do Piauí — PI, e no Quadro de Aviso na sede da Prefeitura Municipal de São Luís do Piauí —
Pl.

Art. 	- O Processo Licitatório do leilão será conduzido pela Comissão Permanente de
Licitação, a Venda será realizada pelo Leiloeiro Oficial do Município e a Equipe de Apoio e
homologado pelo Chefe do Poder Executivo Municipal.

Art.  6° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação e revogam-se as disposições em

contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de São Lu 	 de dezembro de 2021.

Gabinete da Prefeita Municipal de São Luís do  Piaui-PI, -G,scle 2021.

rd Abreu  Sousa
eita unicipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO  RAW
CNPJ N°. 01.519.467/0001-05

Rua: São Vicente - no. s/n - Centro - Fone: (89) 98817-7430
CEP: 64.638-000 = São Luís do Piauí (P1)

ANEXO I DO PROJETO DE LEI

RELAÇÃO DE VEÍCULO PARA VENDA

PLACA DESCRIÇÃO ANO/MOD COMBUSTÍVEL COR CHASSI LANCE MÍNIMO 1

QRT-5811 FIAT/MOBI  EASY  2019/2019 ALCOOL/GASOLINA BRANCA 9BD341A2XXY611355 R$ 	28.000,00

	Page 1
	Page 2